18. Dec²b. DE S. MODESTO AR-
CHIEPISCOPO SEV PATRI-
ARCHA HIEROSOLY-

MORVM.

Catholicis parentibus hic natus Seba-
stæ, patre Eusebio, matre Theodula,
quæ non pariebat, precibus amborum da-
tus est hic filius, (eximius postea pater,) à Deo, post quadragesimum initi matrimo-
nii annum. Nato vero istoc, pater accusatus
est apud Maximianum, quod Christum
profiteretur, comprehensusque in custo-
diam datus. Quod cum Theodula intelle-
xisset, & illa pariter cum filio ad carcereim
properauit, In quo ambo Dominum pre-
cati, in manus angelorū animas in pace e-
diderunt, martyres iam voto effecti, quos
carceris custodes cum defunctos reperi-
sent, puerum inter mortuos viuum iacen-
tem, ad Maximianum detulerunt, quin-
tum mensem primum agentem, quem ut
liberalem & amabilem Imperator vidit, cui-
dam ex ordine senatorio magnâ cura edu-
candum commisit, ut qui dignus videretur,
quem